
Uzņēmuma nosaukums: Akvedukts, SIA
Izveidoja: Guntis Valainis
Tālrunis: 67606390
E-pasts: guntis@akvedukts.lv
Datums: 29.07.2019

Drukāts no Grundfos Produktu centra [2019.03.001]

Daudzums Apraksts
1 Unilift KP 150 M 1

Piezīme. Produkta attēls var atšķirties no faktiskā produkta izskata.

Produkta Nr.: 011H1300
Iegremdējams drenāžas sūknis

Vertikāls, vienpakāpes, nerūsošā tērauda
iegremdējams sūknis ar vertikālu izvadkanālu un
integrētu iegremdējamu 1fāzes/fāžu ekranētu
motoru (izolācijas klase F) ar termisko
pārslodzes aizsardzību.

Sūknis ir aprīkots ar filtru iesūkšanas pusē un
nešanas rokturi un ir apgādāts ar 10 m
energoapgādes kabeli.

Darbrats ir pusatvērts darbrats 10 mm brīvam
kanālam, piemērots gruntsūdeņu, virszemes ūdeņu,
lietusūdens un līdzīgu šķidrumu sūknēšanai.

Sūknim ir divkāršs vārpstas blīvējums, kas sastāv
no diviem uzmavas blīvējumiem un ziedi starp tiem.

Sūknim ir ārējais apvalks, kas nodrošina motora
pastāvīgu dzesēšanu ar sūknējamo šķidrumu.
Rotora vārpsta strādā divos grafīta gultņos,
kuriem nav vajadzīga tehniskā apkope un kurus
dzesē sūknējamais šķidrums.

Motors ir pildīts ar netoksisku motora šķidrumu.

Šķidrums:
Sūknējamais šķidrums: Jebkurš Ņūtona šķidrums
Šķidruma temperatūras diapazons: 0 .. 50 °C
Blīvums pie izvēlētās šķidruma temperatūras: 998.2 kg/m³

Tehn.:
Maksimālais cietas vielas daļiņu izmērs: 10 mm

Materiāli:
Sūkņa korpuss: Nerūsējošais tērauds

DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304

Darbrats: Nerūsējošais tērauds
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https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=011H1300&freq=50&lang=LVI
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Daudzums Apraksts
DIN W.-Nr. 1.4031
AISI 304

Uzstādīšana:
Sūkņa izplūdes kanāls: Rp 1 1/4
Maksimālais uzstādīšanas dziļums: 7 m

Elektriskie dati:
Ieejas jauda - P1: 300 W
Tīkla frekvence: 50 Hz
Nominālais spriegums: 1 x 220-230 V
Nominālā strāva: 1.3 A
Kondensatora lielums - darbība: 8 µF/400 V
Korpusa klase (IEC 34-5): IP68
Izolācijas klase (IEC 85): F
Kabeļa garums: 10 m
Kabeļuzgaļa tips: SCHUKO

Citi:
Neto svars: 6.5 kg
Bruto svars: 6.5 kg
Piegādes apjoms: 0.013 m³
Danish VVS No.: 391214015
Swedish RSK No.: 5885708
Finnish LVI No.: 4822501
Norwegian NRF no.: 9040792
Izcelsmes valsts: HU
Muitas tarifa Nr.: 84137021
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Apraksts Vērtība
Vispārējā informācija:
Produkta nosaukums: Unilift KP 150 M 1
Produkta Nr.: 011H1300
EAN numurs: 5700391115400
Cena: 326,40 EUR
Tehn.:
Maksimālā plūsma: 2.36 l/s
Maksimālais spiedienaugstums: 5.5 m
Maksimālais cietas vielas daļiņu izmērs: 10 mm
Modelis: A
Materiāli:
Sūkņa korpuss: Nerūsējošais tērauds

DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304

Darbrats: Nerūsējošais tērauds
DIN W.-Nr. 1.4031
AISI 304

Uzstādīšana:
Sūkņa izplūdes kanāls: Rp 1 1/4
Maksimālais uzstādīšanas dziļums: 7 m
Šķidrums:
Sūknējamais šķidrums: Jebkurš Ņūtona šķidrums
Šķidruma temperatūras diapazons: 0 .. 50 °C
Blīvums pie izvēlētās šķidruma temperatūras: 998.2 kg/m³
Elektriskie dati:
Ieejas jauda - P1: 300 W
Tīkla frekvence: 50 Hz
Nominālais spriegums: 1 x 220-230 V
Nominālā strāva: 1.3 A
Kondensatora lielums - darbība: 8 µF/400 V
Korpusa klase (IEC 34-5): IP68
Izolācijas klase (IEC 85): F
Motora aizsardzība: KONTAKTU
Termiskā aizsardzība: iekšējs
Kabeļa garums: 10 m
Kabeļuzgaļa tips: SCHUKO
Citi:
Neto svars: 6.5 kg
Bruto svars: 6.5 kg
Piegādes apjoms: 0.013 m³
Danish VVS No.: 391214015
Swedish RSK No.: 5885708
Finnish LVI No.: 4822501
Norwegian NRF no.: 9040792
Izcelsmes valsts: HU
Muitas tarifa Nr.: 84137021

31

149

Rp 1 1/4

140

3

https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=011H1300&freq=50&lang=LVI



